MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500

EDITAL Nº 048 /2023, 28 DE ABRIL DE 2023.

Referente ao Edital nº 170/2023, de 19 de abril de 2023.

CHAMADA DE ESTUDANTES DE CURSOS PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DE

AUXÍLIO PERMANÊNCIA DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,

publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital nº

048/2023 referente à Chamada de estudantes contemplados na lista de espera do

edital nº 170/2023, de 19 de abril de 2023 – PROEN.

1. LISTA DE ESPERA

NOME GRUPO
1. DAIANE DOS SANTOS STURZA  1

Júlio de Castilhos, 28 de abril de 2023.

RODRIGO CARVALHO CARLOTTO
Diretor Geral

Port. N° 332/2021